

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  
ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ «ΠΕΡΙΒΟΛΙ» Α ΒΑΡΔΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα τεχνική περιγραφή προβλέπεται να γίνει προμήθεια υλικών χειροτεχνίας και ειδών βιβλιοπωλείου για το εργαστήριο δημιουργικής απασχόλησης του ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ «ΠΕΡΙΒΟΛΙ» Α΄ Βάρδιας, δομή η οποία λειτουργεί στο πλαίσιο της Δράσης: «Πρώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξη τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης περιόδου 2023-2024».

Στο ΚΔΑΠ ΑμεΑ, απασχολούνται άτομα με αναπηρία (νοητική στέρωση, σύνδρομο Down, κινητική αναπηρία και διάχυτη αναπτυξιακή διαταραχή) σε καθημερινή βάση (εκτός Σαββάτου και Κυριακής).

Ένας βασικός κορμός δραστηριοτήτων χαρακτηρίζεται από μικρές ομάδες δημιουργικής απασχόλησης, με διάφορα αντικείμενα, όπως είναι αυτή της κατασκευής χειροτεχνιών.

Στο πλαίσιο υλοποίησης του εργαστηρίου, απαιτείται η προμήθεια συγκεκριμένων ειδών, των οποίων η δαπάνη θα ανέλθει μέχρι του ποσού των **1.208,03 ευρώ (μαζί με το Φ.Π.Α)**.

Η πίστωση είναι εγγεγραμμένη στην προμήθεια ειδών εργαστηρίων ΚΑ 60-6699.002 με τίτλο: «Προμήθεια ειδών εργαστηρίου ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ» του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικ. έτους 2024.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ενώ η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει επί του συνόλου των ειδών της κάθε προσφοράς.

Χίος 29/03/2024

Η ΘΕΩΡΗΣΑΣΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΚΑ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΛΕΝΗ ΠΟΔΙΑ



**ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ "ΠΕΡΙΒΟΛΙ" Α' ΒΑΡΔΙΑ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ  
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟΥ 2024**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ-ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ 70*100CM -ΠΑΧΟΣ 70ΓΡ. ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 20 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	10	5,10 €	51,00 €
2	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 40 ΦΥΛΛΩΝ)ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 32*72	ΠΑΚΕΤΟ	3	2,30 €	6,90 €
3	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 320 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,60 €	3,00 €
4	ΜΟΛΥΒΙ -ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ ΜΕ ΓΟΜΑ	ΠΑΚΕΤΟ	10	0,80 €	8,00 €
5	ΞΥΛΙΝΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΚΟΥΜΠΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2*1ΕΚ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	7,50 €	15,00 €
6	ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΞΥΛΙΝΑ ΚΟΥΝΕΛΑΚΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ-ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 5*3ΕΚ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	10,00 €	20,00 €
7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΚΙΤΡΙΝΟ,ΡΟΖ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ,(12,5*1,5*2,5ΕΚ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,80 €	4,00 €
8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ	5	0,90 €	4,50 €
9	ΝΗΜΑ ΠΛΕΞΙΜΑΤΟΣ -ΜΑΛΛΙ ΤΩΝ 50gr ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ (ΡΟΖ, ΛΕΥΚΟ, ΚΟΚΚΙΝΟ, ΓΚΡΙ, ΚΑΦΕ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΜΩΒ, ΚΙΤΡΙΝΟ, ΜΑΥΡΟ, ΦΟΥΞΙΑ) 10 ΑΓΙΟ ΚΑΘΕ ΧΡΩΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	1,30 €	156,00 €
10	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 - 8*32 ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,90 €	14,50 €
11	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΠΑΣΤΕΛ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΩΝ 5ΜΜ (ΓΑΛΑΖΙΟ,ΡΟΖ,ΜΩΒ,ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ,ΚΙΤΡΙΝΟ, ΠΡΑΣΙΝΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,90 €	5,40 €
12	ΣΤΥΛΟ ΜΑΥΡΟ ΤΥΠΟΥ ΒΙΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50	ΠΑΚΕΤΟ	1	5,20 €	5,20 €
13	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ ΒΙΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50	ΠΑΚΕΤΟ	1	5,20 €	5,20 €
14	ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΚΛΙΠ ΜΕ ΠΑΧΟΣ -ΜΥΤΗ 0,7 ΜΜ(ΜΠΛΕ ΚΑΙ ΜΑΥΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,80 €	8,00 €
15	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΣΤΥΛΟΥ ΤΩΝ 8ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,10 €	11,00 €
16	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ - ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΤΑΙΝΙΑΣ ΤΩΝ 5ΜΜ*10Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,90 €	19,00 €
17	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	1	7,80 €	7,80 €
18	ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ -Α4 -40 ΦΥΛΛΩΝ -17*25	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,20 €	24,00 €
19	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟ 11ΧΙΛ.-40 W ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,40 €	16,80 €
20	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 35ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	0,60 €	21,00 €
21	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙ ΤΩΝ 35ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,10 €	10,50 €
22	ΚΟΥΤΙ ΣΚΛΗΡΟ ΚΟΦΤΟ DVC 8*34*28 ΔΙΑΦΟΡΑ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	6,60 €	26,40 €
23	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΜΠΛΕ- 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,80 €	8,00 €
24	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΤΩΝ 20 ΦΥΛΛΩΝ (ΓΚΡΙ, ΜΠΛΕ, ΜΩΒ, ΑΣΗΜΙ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,30 €	5,20 €
25	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ (ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ)ΑΑΑ ΣΕΤ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	2	7,00 €	14,00 €
26	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ (ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ) ΑΑ ΣΕΤ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	2	7,00 €	14,00 €
27	ΧΑΡΤΙ Α4 -ΜΙΧ ΠΑΣΤΕΛ ΜΕ 5 ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ-80ΓΡ-500ΦΥΛΛΑ	ΠΑΚΕΤΟ	1	12,30 €	12,30 €
28	ΧΑΡΤΙ Α4 -ΜΙΧ ΜΕ 5 ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΕΝΤΟΝΑ ΧΡΩΜΑΤΑ -80ΓΡ-500ΦΥΛΛΑ	ΠΑΚΕΤΟ	1	12,30 €	12,30 €
29	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ Α4 11 ΤΡΥΠΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 καλής ποιότητας	ΠΑΚΕΤΟ	5	2,30 €	11,50 €
30	ΚΑΜΒΑΣ ΚΕΝΤΗΜΑΤΟΣ "ΣΜΥΡΝΑ"(ΛΕΥΚΟ 1,10 mX 1,00m (45αρι-ΜΕΓΑΛΗ ΤΡΥΠΑ)	ΜΕΤΡΟ	2	9,30 €	18,60 €
31	ΠΙΝΕΛΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΑΣ ΝΟ 1(ΠΟΛΥ ΨΙΛΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,70 €	3,50 €
32	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚΕΤΟ	5	1,80 €	9,00 €
33	ΤΕΜΠΕΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ - ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΩΝ 300ΜΛ-ΧΡΥΣΟ, ΜΠΛΕ,ΠΡΑΣΙΝΟ,ΑΣΗΜΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,80 €	15,20 €
34	ΓΚΡΙ ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΕ ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΣΕΤ ΤΩΝ 20ΤΕΜΑΧΙΩΝ -1ΕΚΑΤΟΣΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	4	1,80 €	7,20 €
35	ΣΠΛΙΓΓΟΣ ΣΕ ΦΥΣΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΚΑΡΟΥΛΙ 100ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,90 €	7,60 €
36	ΧΟΡΔΟΝΙ ΚΕΡΩΜΕΝΟ ΧΡΥΣΟ-ΤΩΝ 100ΜΕΤΡΩΝ -1ΜΜ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	8,20 €	8,20 €
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ (0,8mm) ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΗΜΙ,ΜΑΥΡΟ,ΠΡΑΣΙΝΟ,ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,20 €	11,00 €
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΧΟΝΔΡΟΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	30	2,10 €	63,00 €
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙ ΚΑΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΙ ΤΩΝ 12ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	1	24,40 €	24,40 €
40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΚΙΜΩΛΙΑΣ ΠΑΧΟΣ 15ΜΜ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΝΕΡΟ/ΠΛΕΝΟΜΕΝΟΣ(ΣΕΤ ΤΩΝ 3)	ΠΑΚΕΤΟ	1	12,80 €	12,80 €
41	ΠΑΖΛ ΜΕ 60 ΚΟΜΜΑΤΙΑ -ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 24*34CM(ΜΕ ΘΕΜΑ ΖΩΑ,ΟΧΗΜΑΤΑ,ΤΟΠΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	6,80 €	27,20 €
42	ΠΑΖΛ ΜΕ 500 ΚΟΜΜΑΤΙΑ -ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 48*33CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	10,40 €	52,00 €
43	ΒΡΕΦΙΚΟ ΠΑΖΛ 4 ΣΕ 1 -ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΟΜΜΑΤΙΩΝ 12-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 50*35 ΕΚ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,80 €	14,40 €
44	ΒΡΕΦΙΚΟ ΠΑΖΛ ΞΥΛΙΝΟ ΜΕ 7 ΚΟΜΜΑΤΙΑ ( ΘΕΜΑ ΑΓΟΡΙ-ΚΟΡΙΤΣΙ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	8,00 €	32,00 €
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΙΑ ΑΣΠΡΟΛΙΝΑΚΑ ΜΗΚΟΣ 1,5 *3ΜΜ ( ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1,10 €	2,20 €
46	ΞΥΛΙΝΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΜΟΝΤΕΛΙΣΜΟΥ 3D(ΣΕ ΚΟΜΜΑΤΙΑ -ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ "ΕΛΙΚΟΠΤΕΡΟ", "ΑΕΡΟΠΛΑΝΟ",ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ", "ΖΩΑ" 30*6*12ΕΚ .	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	12,30 €	36,90 €
47	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 2.000ΤΕΜΑΧΙΩΝ-№64/44ΜΜ*66ΜΜ	ΠΑΚΕΤΟ	6	0,70 €	4,20 €
48	ΧΑΡΤΟΝΙ 50*70 ΜΕ ΘΕΜΑΤΑ ΜΠΙΣΚΟΤΑ,ΚΟΛΟΚΥΘΑ,ΦΘΙΝΟΠΩΡΟ,ΓΡΑΣΙΔΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,30 €	19,50 €
49	ΧΑΡΤΟΝΙΑ GLITTER Α4 ΜΠΛΟΚ 10 τεμ. 210gr	ΠΑΚΕΤΟ	1	3,50 €	3,50 €
50	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΚΛΙΤΕΡ 50*70 (ΡΟΖ, ΑΣΗΜΙ, ΧΡΥΣΟ,ΛΕΥΚΟ,ΓΑΛΑΖΙΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50 €	15,00 €
51	ΧΑΡΤΟΝΙ 50*70 ΜΙΝΙ ΚΑΡΟ(ΚΟΚΚΙΝΟ,ΜΠΛΕ,ΠΡΑΣΙΝΟ,ΣΙΕΛ,ΚΙΤΡΙΝΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,30 €	6,50 €
52	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΠΟΥΑ ΜΕ ΜΙΝΙ ΒΟΥΛΕΣ (50Χ70) (ΡΟΖ, ΜΠΕΖ, ΜΠΛΕ, ΚΙΤΡΙΝΟ, ΚΟΚΚΙΝΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,30 €	6,50 €
53	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ (50Χ70) ΚΙΤΡΙΝΟ, ΛΑΔΙ, ΚΟΚΚΙΝΟ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΜΩΒ, ΡΟΖ, ΓΑΛΑΖΙΟ ΣΕ ΠΑΣΤΕΛ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,60 €	12,00 €
54	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ &ΑΥΤΙΑ ΔΙΑΣΤΕΩΝ 25*35 (ΚΙΤΡΙΝΟ, ΓΑΛΑΖΙΟ, ΚΟΚΚΙΝΟ, ΡΟΖ, ΜΩΒ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,80 €	16,00 €

55	ΣΠΑΓΓΟΣ ΣΕ ΦΥΣΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ( ΛΙΝΑΡΙ) ΣΕ ΚΑΡΟΥΛΙ 50ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,15 €	12,60 €
56	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ (50Χ70)(ΜΠΕΖ, ΛΕΥΚΟ, ΚΑΦΕ ΑΝΟΙΧΤΟ, ΓΚΡΙ, ΜΑΥΡΟ, ΣΚΟΥΡΟ ΠΡΑΣΙΝΟ )	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,60 €	12,00 €
57	ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΡΟΔΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50ΤΕΜΑΧΙΩΝ(ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ -Φ 0,5ΕΚ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	10,00 €	20,00 €
58	ΠΛΑΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 34*48ΕΚ-12 ΦΥΛΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,00 €	15,00 €
59	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΚΥΒΟΣ ΜΕ ΠΟΙΗΜΑΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025(4,5*6 ΕΚ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,60 €	24,00 €

<b>ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>	<b>1.032,50 €</b>
<b>17% ΦΠΑ</b>	<b>175,53 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>	<b>1.208,03 €</b>